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2 listopada 2020

 

Dzisiaj:

Wspominamy dzisiaj wszystkich tych, którzy żyli przed nami i wypełniając w swoim życiu Bożą
wolę, osiągnęli wieczne szczęście przebywania z Bogiem w niebie. Kościół wspomina nie tylko
oficjalnie uznanych świętych, czyli tych beatyfikowanych i kanonizowanych, ale także
wszystkich wiernych zmarłych, którzy już osiągnęli zbawienie i przebywają w niebie. Widzi w
nich swoich orędowników u Boga i przykłady do naśladowania.
w związku z decyzją o zamknięciu cmentarzy zapraszamy na msze św. do naszego kościoła,
które tak dziś, jak i jutro sprawujemy w porządku niedzielnym z dodatkową mszą św. o 7.00

W tym tygodniu:

poniedziałek, 1 listopada:

- wspomnienie wszystkich wiernych zmarłych. Msze św. o 7.00; 8.00; 10.00; 12.00 i 18.00;

środa, 4 listopada:

- o 17.30 nowenna do MB Nieustającej Pomocy

- na mszy o 18.00, jak co miesiąc będziemy modlić się za wstawiennictwem naszego Patrona. Tym
razem przede wszystkim zaniesiemy intencję o ustanie pandemii, pojednanie w Ojczynie, szacunek
dla życia, za chorych, służbę zdrowia i służby sanitarne. Osobiste intencje prosimy o zapisanie na
kartkach i dostarczenie ich przede mszą do zakrystii;

czwartek, 5 listopada:

- I czwartek miesiąca. Modlitwa w intencji powołań.

Po mszy wieczornej adoracja w ciszy do godz. 20.00;

piątek, 6 listopada:

- I piątek miesiąca. Nabożeństwo do Serca Pana Jezusa po mszy porannej i wieczornej;

sobota, 7 listopada:

- I sobota miesiąca. Nabożeństwo do NMP po mszy porannej.

Przyszła niedziela – 8 listopada

Niedziela modlitwy w intencji prześladowanych chrześcijan
msza Rodziny Różańcowej o godz. 10.00;



Inne:

w związku z pandemią Ojciec św. Franciszek postanowił, że w tym roku odpust za zmarłych,
związany z wizytą na cmentarzu, można uzyskać przez cały listopad, wybierając 8 dowolnych
dni. Więcej informacji na stronie internetowej parafii;
przypominamy o dyspensie od uczestnictwa w niedzielnych i świątecznych mszach św., której
udzielił Arcybiskup Lubelski wszystkim mieszkańcom diecezji i tym, którzy przebywają na jej
terenie. Dyspensa obowiązuje do odwołania. Jej treść znajduje się w gablocie przed kościołem i
na stronie internetowej parafii.
podczas mszy św. i nabożeństw prosimy zajmować wyłącznie miejsca oznaczone
karteczkami plus białe krzesła. Osoby, które nie zmieszczą się w ramach limitu prosimy o
uczestnictwie we mszach św. na zewnątrz z zachowaniem 1,5 metra dystansu między sobą;
przypominamy o obowiązku zakrywania ust i nosa. Pamiętajmy także o dezynfekcji rąk przy
wejściu do kościoła.
do odwołania pozostają zawieszone spotkania grup duszpasterskich w pomieszczeniach
parafialnych;
przypominamy o transmisji mszy św. sprawowanych w naszym kościele w niedziele o 10.00 i
w dni powszednie o 18.00;
Nabożeństwa wypominkowe rozpoczniemy od wtorku 3 listopada o godz. 17.00. W tym roku
ze względu na ograniczenia w ilości osób w kościele prosimy, by na wypominki danego dnia
przychodziły wyłącznie osoby z tych bloków, które w danym dniu zostały zaproszone na
modlitwę. Harmonogram wywieszony jest w gablocie przed kościołem
dziękujemy wszystkim, którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają
funkcjonowanie naszej parafii i utrzymanie kościoła.


